

2021年4月2日 不二製油グループ本社株式会社

新型コロナウイルス感染症に関する当社グループの取り組み方針

新型コロナウイルス(COVID-19)によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げますとともに、 羅患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

また、世界各地でこの新型ウイルスと懸命に立ち向かう医療従事者をはじめとしたエッセンシャルワーカーの 方々に改めて敬意を表すると共に感謝申し上げます。

不二製油グループは世界 14 ヶ国、32 拠点でチョコレート用油脂や業務用チョコレート、クリームやチーズなどの乳化・発酵素材及び大豆加工素材など植物性原料を主軸に事業を展開しています。

事業活動にあたっては原材料の供給や当社グループ製品のデリバリーなどの多くの関係者のご協力のもと、 事業が成り立っております。ここに全ての関係者へ御礼申し上げます。

世界中で新型コロナウイルス感染の拡大が収まらない中、不二製油グループでは従業員及びその家族、顧客、地域社会、取引先の安全と健康を確保していくことを最優先とします。同時に安全・安心な製品の安定供給を通じ、広く世界中においしさと健康をお届けすべく事業活動を行うことが当社不二製油グループ憲法で掲げるバリュー、「人のために働く」ことに繋がると確信しています。

不二製油グループは、人命を最優先とし、食素材の安定供給を継続するという事業を通じた社会的使命を 果たしてまいります。

不二製油グループ本社株式会社代表取締役社長

酒井幹夫